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mittetulundustihing Lapsele Oma Kodu 2022. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

| Uldandmed. MTU “Lapsele Oma Kodu” kokku téétab: 21 inimest (t66- v6i kasunduslepinguga)

Pdhitegevuseks on rehabilitatsiooniga seotud sotsiaal-psiihholoogiliste teenuste osutamine lastele ja

taiskasvanutele. Olulisemateks koostdopartneriteks on teenuste valdkonnas Eesti To6tukassa

ja Sotsiaalkindlustusamet.

1l Koost6ds Eesti Todtukassaga teostatakse ka jargnevaid koolitusi: "Tugiisik lapsele, lastega

peredele”, "Kogemusndustaja koolitus".

111 MTU Lapsele Oma Kodu tegeleb ka projektidealase tegevusega. Suuremate projektide finantseerime toimub Sihtasutuse Avatud Eesti Fondi
ja Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu.

Tulud 2022.a. 371648 euro ja kulud 2022.a. 331668 euro, sh t66joukulud moodustasid 232715euro.
Aruandeaasta tulem 39980 euro
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Reservid
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

222183

34671
256 854
256 854

13814
32810
46 624
46 624

170 340

39890
210 230
256 854

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

197 958

37 064
235022
235022

13318
51 364
64 682
64 682

170 340

0
170 340
235022
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2022

371648
371648

-99 043
-232 715
-331 758

39 890
39 890

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

326 848
326 848

-98 206
-228 642
-326 848

0
0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 39 890 0
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 2393 49 133
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -18 058 19 322
Kokku rahavood pdhitegevusest 24 225 68 455
Kokku rahavood 24 225 68 455
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 197 958 129 503
Raha ja raha ekvivalentide muutus 24 225 68 455
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 222183 197 958
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Muutused reservides
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Reservid

149 940
20 400
170 340

170 340

Akumuleeritud tulem

39 890
39 890

2022. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

149 940
20 400
170 340
39 890
210230
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.Eesti finantsaruandluse standart on
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum,

mille p6hinduded kehtestatakse seadusega ning mida tdiendavad toimkonna juhendid ning riigi, riigiraamatupidamiskohustuslaste,

kohaliku omavalitsuse Uksuste, muude avalik-iguslike juriidiliste isikute ning teiste raamatupidamiskohustuslaste, kelle iile eelnimetatud isikutel
on otseselt v8i kaudselt voi teiste valitseva voi olulise mdju all olevate isikute kaudu valitsev mdju, puhul ka avaliku sektori finantsarvestuse

ja -aruandluse juhendis sétestatud nduded.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud léhtudes soetusmaksumuse printsiibist. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes raha pangas.

Néuded ja ettemaksed

No&uetena ostjate vastu kajastatakse korteritihistu tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
COOPpank 1279 1260
Swedbank 220 904 196 698
Kokku raha 222183 197 958

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 3431 4434
Sotsiaalmaks 6 527 7922
Kohustuslik kogumispension 359 465
Tootuskindlustusmaksed 475 597
Ettemaksukonto jaak 9602 9760
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 9 602 10 792 9 760 13418
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Lisa4 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Pensionikulu

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022
175 066
56 249
1400
232715
21

31.12.2022
2

2022
23 756

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
174 790
52 454
1398
228 642
21

31.12.2021
3

2021
32 206



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 16.06.2023
mittetulundusiihing Lapsele Oma Kodu (registrikood: 80060341) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

NATALIA UMAROVA Juhatuse liige 16.06.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Vanurite ja puuetega inimeste sotsiaalhoolekanne

. 8810
majutuseta

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 3575005
Mobiiltelefon +372 5166285

E-posti aadress olgabok@mail.ru

Pd&hitegevusala

Jah



